Spargelkarte

Vorspeise

Spargelcremesuppe mit Schinkenstreifen

Marinierter Spargel an bunten Blattsalaten

Hauptgerichte

Panierter Spargel mit Schinken und Kase
an bunten Blattsalaten

Spargel mit Sauce Hollandaise

und Petersilienkartoffeln klein
Spargel mit Schnitzel, Sauce Hollandaise

und Petersilienkartoffeln klein
Spargel mit Schinkenvariation, Sauce Hollandaise

und Petersilienkartoffeln klein

Spargel mit Schweinemedaillons, Sauce Hollandaise

und Petersilienkartoffeln klein
Spargel mit Rumpsteak, Sauce Hollandaise

und Petersilienkartoffeln klein
Spargel mit Lachsfilet, Sauce Hollandaise,

und Petersilienkartoffeln klein

7,50 EUR

12,50 EUR

17,90 EUR

17,90 EUR
14,90 EUR

26,90 EUR
23,90 EUR

24,90 EUR
21,90 EUR

31,90 EUR
28,90 EUR

37,90 EUR
33,90 EUR

32,90 EUR
28,90 EUR



