

Spargelkarte

<u>Vorspeise</u>

Spargelcremesuppe mit Schinkenstreifen	7,50 EUR
Marinierter Spargel an bunten Blattsalaten	12,50 EUR

<u>Hauptgerichte</u>

Panierter Spargel mit Schinken und Käse an bunten Blattsalaten		17,90 EUR
Spargel mit Sauce Hollandaise und Petersilienkartoffeln	klein	17,90 EUR 14,90 EUR
Spargel mit Schnitzel, Sauce Hollandaise und Petersilienkartoffeln	klein	26,90 EUR 23,90 EUR
Spargel mit Schinkenvariation, Sauce Hollandaise und Petersilienkartoffeln	klein	24,90 EUR 21,90 EUR
Spargel mit Schweinemedaillons, Sauce Hollandaise und Petersilienkartoffeln		31,90 EUR 28,90 EUR
Spargel mit Rumpsteak, Sauce Hollandaise und Petersilienkartoffeln	klein	37,90 EUR 33,90 EUR
Spargel mit Lachsfilet, Sauce Hollandaise, und Petersilienkartoffeln	klein	32,90 EUR 28,90 EUR